琼评协【2017】14号

关于征集2017年继续教育培训课程
资源的通知

各资产评估机构：
为了贯彻落实《资产评估法》和《中国资产评估行业人才培养及队伍建设》，进一步推进我省资产评估专业人员继续教育有计划、有组织、有层次、有重点的开展，使继续教育培训内容更加丰富，更切合实际需要，我会决定向资产评估机构及评估专业人员征集2017年继续教育课程资源，现将有关事项通知如下：
一、征集内容
（一）培训课题内容：为扩大培训受益面，提高培训效率，各资产评估机构应组织本机构的评估专业人员征求意见，梳理分析所需培训内容，集中上报省评协教育培训委员会；
（二）微课件：向全行业有能力的专家征集微课件，微课件主要是行业热点、难点或突出问题的案例分析、专家体会、点评。微课件可以由机构或者个人上报即可，课时为10至20分钟（大概1500字）。
二、报送时间：2017年5月30日之前。
三、省评协教育培训委员会对各单位上报的培训项目内容进行审核梳理，确定我省2017年的培训项目和培训方式，制定具体的培训计划，下发各机构组织评估专业人员参加相关培训；经审核被利用作为继续教育课程的微课件，除折算继续教育学时外，省评协将再给予一定的物质奖励（具体办法报常务理事会会议通过后实施）。
联系人：庄容  陈艳
联系电话：0898-68597602
电子信箱：768232250@qq.com

附件：海南省资产评估协会2017年继续教育培训课程资源征集表

海南省资产评估协会
2017年3月27日

	海南省资产评估协会   印发37份   2017年3月31日印发

1

附件：
[bookmark: _GoBack]海南省资产评估协会
2017年继续教育培训课程资源征集表

填报单位：（盖章）                  时间：
	序号
	培训内容
	征集理由

负责人：                    填表人：
3